
Komisařka pro imigraci na polsko-běloruské
hranici v koncích
- CZ24 News | 1. října 2021

EU: Když si evropští úředníci mnuli ruce nad sankcemi proti Bělorusku, netušili, že Lukašenko je
bude léčit jejich vlastní medicínou. Imigranty a nabubřelými idskými právy. A dostal je, kde je chtěl
mít. Imigrantská lidská práva neplatí, když (na výzvu Merkelové, která ji stále neodvolalla)
imigrantům uprostraní cestu do Evropy Bělorusko.

Komisařka EU pro imigraci Ylva Johansson je z toho rozdvojená. Už ale seznala, podle svých slov, že
imigrace destabilizuje Evropu. Alespoň tedy ta skrz Bělorusko. A kdoví jesli ne i ta přes Itálii,
Španělsko, Řecko a Francii. Na to se třeba ještě přijde.

Každopádně varovala, že na polsko-běloruské hranici zemřelo již 5 imigrantů, na druhou stranu
imigrantsko-lidskoprávního osla Lukašenkovi taky dělat nemůže. A tak prohlásila, že imigranti na
hranici EU nesmí umírat, že se všechny země mají zaměřit na převaděče ilegálů, a že vysocí běloruští
úředníci nebudou moci do EU.

Paradoxní je, že Evropu a její státy do imigrace pošťuchují a za úbytě lidských práv kritizují již po
léta Bolívarská Venezuela a Bruselská EU, arabské země (v OSN), Turecko, a v poslední době pak
Bělorusko a Rusko. A nyní komisařka EU přichází na to, že to je destabilizační…

https://cz24.news/komisarka-pro-imigraci-na-polsko-beloruske-hranici-v-koncich/
https://cz24.news/komisarka-pro-imigraci-na-polsko-beloruske-hranici-v-koncich/

